РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021 № 127
        г. Севск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
от 18.01.2021  № 17  «Об утверждении Положения
об антинаркотической комиссии администрации
Севского муниципального района  и  состава
антинаркотической комиссии администрации
Севского муниципального района»

	На основании решения Севского районного Совета народных депутатов от  26.11.2020  № 120 «Об утверждении структуры администрации  Севского муниципального района в новой редакции» (в ред. от 28.01.2021 г.), постановления администрации Севского муниципального района от 26.11.2020 № 704 «О проведении организационно-штатных мероприятий в администрации Севского муниципального района Брянской области», от 27.11.2020 № 705 «Об утверждении штатного расписания аппарата администрации Севского муниципального района Брянской области, комитета по управлению муниципальным имуществом, отдела образования и финансового управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района от 18.01.2021 № 17 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района и состава антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района» следующие изменения, изложив приложение №2 к постановлению в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Безбородову О.В.

И.о. главы администрации
муниципального района	                                                              М.В. Большунов

                                                                          Приложение № 2

                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением администрации
                                                                          муниципального района
                                                                          от 02.03.2021 № 127

СОСТАВ
антинаркотической комиссии
администрации Севского муниципального района

	Председатель комиссии
	Куракин Александр Федорович, глава администрации Севского муниципального района;

	Заместители председателя комиссии
	Безбородова Ольга Владимировна, заместитель главы администрации Севского муниципального района;

	Жуков Алексей Николаевич, начальник МО МВД России «Севский», полковник полиции (по согласованию);

	Секретарь комиссии
	Сальникова Анна Викторовна, специалист 2 категории отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Севского муниципального района;

	Члены комиссии
	Банный Сергей Викторович, майор полиции, старший оперуполномоченный ГНК МО МВД России «Севский» (по согласованию);

	Ножова Зоя Леонидовна, начальник отдела образования администрации Севского муниципального района;

	Шумарова Светлана Владимировна, заместитель начальника отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Севского муниципального района;

	Власова Ольга Юрьевна, врач - нарколог ГБУЗ «Навлинская ЦРБ» (по согласованию);

	Георгий Балин, настоятель храма в честь Вознесения Господня (по согласованию);

	Убогов Николай Васильевич, заместитель начальника по правоохранительной деятельности ТП МАПП «Троебортное» Брянской таможни, полковник таможенной службы (по согласованию).